製品仕様
カメラ
イメージセンサー 1/1.7" 型 CMOSセンサー、プログレッシブ走査方式、1200万画素
レンズ 1.8mm@ F2.4
DORI距離
レンズ 検出 (m) 観察 (m) 認識 (m) 識別 (m)
1.8mm 43.8 17.5 8.8 4.4
視野角 360°
シャッター 自動 /手動、シャッター時間：1 ~1/100000 s
最低照度
カラー : 0.05 Lux (F2.4、AGC ON)
0 Lux 赤外線付
デイナイト 赤外線カットフィルター、デイナイト自動調整
自動ノイズ除去 2D/3D DNR
S/N 比 >52dB
赤外線範囲 最大 10m
ダイナミックレンジ 自動 WDR
ビデオ
画像圧縮 Ultra265、H.265、H.264、MJPEG
フレームレート
メインストリーム :15 fps(4000 × 3000、3000 × 3000)、25 fps(2560 × 2560);
サブストリーム : 15 fps(2000 × 1500、2000 × 2000)、25 fps(2000 × 2000);
第三ストリーム : 15 fps(720 × 576、320 × 288)
パノラマ
25 fps(3000 × 2000);
15 fps(4000 × 3000、3000 × 2000、3000 × 1500)
BLC 設定可能
プライバシーマスク 最大 8ヶ所
動作検知 最大 4ヶ所
音声
符号化方式 G.711
双方向音声通信 可能
ストレージ
エッジストレージ Micro SD、最大 128GB
ネットワークストレージ補完 ANR
ネットワーク
対応プロトコル
IPv4、IGMP、ICMP、ARP、TCP、UDP、DHCP、PPPoE、RTP、RTSP、RTCP、DNS、DDNS、NTP、FTP、UPnP、HTTP、
HTTPS、SMTP、802.1x、SNMP
互換性 ONVIF(プロファイル S、プロファイル G)、API
ライブビューディスプレイ
取付方式 テーブル、壁、天井が選択可
ディスプレイ方式
合計 10種類ディスプレイ方式対応可能（取付方式とデコーディング方式を含め）：
ディスプレイ方式：元画像、魚眼 +4PTZ、パノラマ
プレビュー：元画像、360°パノラマ +1PTZ、180°パノラマ、魚眼 +3PTZ 、魚眼 +4PTZ、360°パノラマ
+6PTZ、魚眼 +8PTZ
接続
オーディオ入力 /出力
入力 : インピーダンス 35 k Ω ; 振幅 2 V [p-p]
出力 : インピーダンス 600 Ω ; 振幅 2 V [p-p]
アラーム入力 /出力 2 / 1
マイク/スピーカー 内蔵
シリアルポート 1チャンネル RS485接続
ネットワーク 1 RJ45 10M/100M Base-TX イーサネット接続自動対応
ビデオ出力 1 BNC、インピーダンス 75 Ω ; 振幅 1 V [p-p]
基本
電源
DC12V ± 25%、PoE（IEEE802.3af）
消費電力 : 最大 21W
寸法 (Ø x H) Φ 149mm x 55mm ( Φ 5.87” x 2.17”)
重量 0.5kg
使用環境 -35℃ ~60℃、湿度範囲 :10%~90% RH
侵入防止/対衝撃性 IP66/IK10
IPC868ER-VF18-B